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PROTOKÓŁ nr 69 

z posiedzenia                                          

Komisji Budżetowej 

Rady Miejskiej w Radomiu                                          

z dnia 23 stycznia 2024r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 

obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzyła  

i na nim przewodniczyła pani Kinga Bogusz Przewodnicząca Rady Miejskiej, która 

powitała wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości. 

Radni nieobecni: Marcin Majewski, Mateusz Kuźmiuk. 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu nr 68 z posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartych 

na drukach: 

− Nr 952 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok. 

− Nr 953 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Radomia na lata 2024 – 2045, 

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji za 2023 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na okres od stycznia do kwietnia 2024 roku.  

5. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 Protokół  nr 68 z posiedzenia Komisji został przyjęty (5 głosy za, 0 przeciw, 2 

wstrzymujące się). 

Ad. 2. Przewodnicząca Kinga Bogusz poprosiła o omówienie projektów uchwał 

zawartych na drukach: 

- Nr 952 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok.  

Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin Grad omówił zmiany wprowadzone w Uchwale 

Budżetowej na 2024 rok.  

Radny Kazimierz Woźniak zapytał czy zostały już podliczone wszystkie wpływy do 

budżetu na koniec roku. Czy to już wszystkie środki, które są wydatkowane to są z tych 

wolnych środków czy jeszcze coś jest? Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin Grad 

odpowiedział, że w większości są one ustalone, niemniej jednak jeszcze trwają 

rozliczenia dotyczące Urzędów Skarbowych, więc nie ma jeszcze ostatecznych kwot. 

Radny Kazimierz Woźniak zapytał czy Dyrektor ma jakąś wiedzę w przybliżeniu. 

Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin Grad odpowiedział, że w tym momencie nie chce 

rzucać kwotami, bo one się jeszcze trochę zmienią. Niebawem będzie taka informacja. 

Radny Kazimierz Woźniak zapytał czy będzie taka informacja do sesji. Dyrektor 

Wydziału Budżetu Marcin Grad odpowiedział, że wydaje mu się, że do sesji powinni 

mieć taką informację.  

Radny Robert Utkowski zapytał czy znana jest Dyrektorowi struktura własnościowa 

kamienicy przy ul. Rwańskiej 15 Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin Grad 

odpowiedział, że niestety nie jest mu znana ta struktura. Przygotuje taką informacje na 

sesję. Radna Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz zapytała skąd w ogóle taka 
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decyzja. Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin Grad odpowiedział, że nie wie skąd 

taka decyzja, że to w taki sposób ma być zamieniane. Może o taką szerszą informacje 

poprosić Wydział Nieruchomości Publicznych. Radny Robert Utkowski poprosił 

również o przygotowanie informacji dotyczącej planów wobec tej kamienicy. Ta 

kamienica faktycznie jest w fatalnym stanie. Czy to, że gmina nabędzie tam udział 

spowoduje, że będzie ta kamienica remontowana?       

W związku z wyczerpaniem pytań Przewodnicząca Kinga Bogusz zarządziła 

głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 952. Radni pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 952 w sprawie dokonania zmian 

w Uchwale Budżetowej na 2024 rok (4 Radnych za, 0 przeciw, 3 wstrzymujących się). 

Opinia nr 68 została dołączona do materiałów z komisji.  

-  Nr 953 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia 

na lata 2024 – 2045 

Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin Grad omówił zmiany wprowadzone 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2045.  

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Kinga Bogusz zarządziła głosowanie 

nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 953. Radni pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały zawarty na druku Nr 953 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2024 – 2045 (4 Radnych za, 0 przeciw, 3 

wstrzymujących się). Opinia nr 68 została dołączona do materiałów z komisji.  

Ad. 3. Przewodnicząca Kinga Bogusz poinformowała, że sprawozdanie z prac 
Komisji za 2023 rok radni otrzymali drogą elektroniczną. Przewodnicząca odczytała 
sprawozdanie i zarządziła nad nim głosowanie. Radni przyjęli sprawozdanie z pracy 
Komisji za 2023 rok (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). Sprawozdanie 
z prac Komisji za 2023 rok dołączono do materiałów z Komisji. 
Ad. 4. Przewodnicząca Kinga Bogusz poinformowała, że plan pracy komisji na okres 
od stycznia do kwietnia 2024 roku radni otrzymali drogą elektroniczną. 
Przewodnicząca odczytała plan pracy. Radny Kazimierz Woźniak zaproponował 
żeby w planie pracy został ujęty punkt dotyczący opiniowania uchwał dot. pokrycia 
zobowiązań finansowych Gminy Miasta Radomia. Przewodnicząca Kinga Bogusz 
powiedziała, ze w planie pracy jest punkt - opiniowanie projektów uchwał mających 
wpływ na finanse miasta. Radny Piotr Szprendałowicz powiedział, że ogólna forma 
jest lepsza. Radny Kazimierz Woźniak stwierdził, że wycofuje swoją propozycję.   
Przewodnicząca Kinga Bogusz zarządziła głosowanie nad planem pracy na okres 
od stycznia do kwietnia 2024 roku. Radni przyjęli plan pracy Komisji na okres od 
stycznia do kwietnia 2024 roku (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). Plan 
pracy Komisji na okres od stycznia do kwietnia 2024 roku dołączono do materiałów 
z Komisji.   
Ad. 5. Nie było spraw.  

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Kinga Bogusz podziękowała 

wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.                                                        

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

       Kinga Bogusz 
Protokołowała 

Sylwia Sykuła 


